@ 8 Odense CDIU 25 2014

Gil Starterliste - 25 /125 GlobalConnect U25 -- Grand Prix Freestyle

Richter:

- Mariette Sanders (DEN) - unknown, Lone Dichmann (DEN) - unknown

- Magnus Ringmark (SWE) - unknown, Kirsten Ségaard (DEN) - unknown
- Elke Ebert (GER) - unknown

Beginn: 18.10.2014, 10:15 Uhr Anzahl Nennungen:10

Nr. Startzeit

KNr.

Pferd /Reiter

Pony NAT

Stand: 17.10.2014, 22:31 Uhr

Ergebnis

1 10:15:00

2 10:23:00

3 10:31:00

4 10:39:00

5 10:47:00

6 10:55:00

7 11:03:00

8 11:11:00

9 11:19:00

10 11:27:00

sliste2

1356

1353

1352

1358

1351

1354

1360

1355

1359

1361

Paso Doble
Hoeflake,Machteld

Blue Boy

Nevermann Torup,Carina
Bertram
Skeppstrand,Sara

Rolex Tp
Kristoffersson,lda
Beckham
Mattsson,Marina

Don Corleone

Due Boje,Johanna
Select Ecco
Vallentin,Victoria E.
Hoennerups Driver
Kasprzak,Anna
Schambuka Soelyst
Aaen,Anne Sofie
Weltliebe
Merrald,Nanna Skodborg

NED

DEN

DEN

DEN

DEN

DEN

PC:MERVESTELLE
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